

## JS Holding Blåvand ApS

Hanetoften 9

3300 Frederiksværk

CVR-nr. 41693312

## Årsrapport 2016/17

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-12-2017

---

John Willy Sørensen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	JS Holding Blåvand ApS Hanetoften 9 3300 Frederiksværk
CVR-nr.	41693312
Stiftelsesdato	04-03-1977
Hjemsted	Frederiksværk- Hundested Kommune
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	John Willy Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af motel, at drive virksomhed med køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -104.751, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 1.151.969, og en egenkapital på kr. 1.116.156.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-41.339</b>	<b>-60.295</b>
Personaleomkostninger	1	-196.959	-314.096
<b>Driftsresultat</b>		<b>-238.298</b>	<b>-374.391</b>
Andre finansielle indtægter		134.444	24.704
Finansielle omkostninger		-6.979	-20.889
<b>Resultat før skat</b>		<b>-110.833</b>	<b>-370.575</b>
Skat af årets resultat	2	6.082	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-104.751</b>	<b>-370.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.000	63.500
Overført resultat		-152.751	-434.075
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-104.751</b>	<b>-370.575</b>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	136.100	-127.658
Periodeafgrænsningsposter		0	5.098
<b>Tilgodehavender</b>		<b>136.100</b>	<b>-122.560</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		945.080	854.763
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>945.080</b>	<b>854.763</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>70.789</b>	<b>687.129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.151.968</b>	<b>1.419.332</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.151.968</b>	<b>1.419.332</b>

**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		868.156	1.020.907
Udbytte for regnskabsåret		48.000	63.500
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.116.156</b>	<b>1.284.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.625	5.000
Selskabsskat		0	115.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.187	14.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.812</b>	<b>134.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.812</b>	<b>134.925</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.151.968</b>	<b>1.419.332</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	177.728	302.784
Andre omkostninger til social sikring	19.231	11.312
	<u>196.959</u>	<u>314.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidl. års skat	-6.082	0
	<u>-6.082</u>	<u>0</u>

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er udlånt kr. 200.000 til Sandra Bælum. Rentefod er 4,25% p.a.  
Der er ikke afdraget i årets løb.

### 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	200.000	1.020.907	63.500	1.284.407
Udbetalt udbytte fra sidste år			-63.500	-63.500
Forslag til årets resultatdisponering		-152.751	48.000	-104.751
	<u>200.000</u>	<u>868.156</u>	<u>48.000</u>	<u>1.116.156</u>

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er pantsat de til enhver tid registrerede fondsaktier på VP-kontoen. Kursværdien på beholdningen udgør pr. 30/6 2017 kr. 945.080.